Министерство культуры, туризма и архивного дела Республики Коми
Государственное профессиональное образовательное учреждение Республики Коми
 «Коми республиканский колледж культуры им. В.Т. Чисталева»

Протокол приемной комиссии № 11
от «24» августа 2022 года
Присутствовали:
Председатель приемной комиссии – Анкудинова М.А.
Ответственный секретарь приемной комиссии – Пинаевская Е.И.
Секретарь по приёму: Епанешникова П.А.

Повестка: рекомендация к зачислению поступающих по специальностям 51.02.02. Социально-культурная деятельность, 51.02.03. Библиотековедение на места, финансируемые из бюджета по очной и заочной формам обучения предоставивших в установленные сроки оригиналы документов об образовании

Решение:
1. Рекомендовать к зачислению в число студентов ГПОУ РК «Колледж культуры» на ОЧНУЮ форму обучения следующих поступающих, претендующих на места, финансируемые из бюджета

Специальность 51.02.02. Социально-культурная деятельность

	№ п/п
	№ в журнале
	ФИО
	Средний балл аттестата/документа об образовании
	Документ об образовании
	Целевой договор
	Индивидуальные достижения

	1
	29
	Дешко В.А.
	4,71
	оригинал
	нет
	нет

	2
	18
	Штарк Ю.Р.
	4,65
	оригинал
	нет
	нет

	3
	26
	Кондратьеву В.А.
	4,63
	оригинал
	нет
	нет

	4
	21
	Сапленкову В.Ю.
	4,5
	оригинал
	нет
	нет

	5
	15
	Потапова А.П.
	4,47
	оригинал
	нет
	нет

	6
	75
	Чупрову И.И
	4,42
	оригинал
	нет
	нет

	7
	11
	Старцеву Ю.А.
	4,33
	оригинал
	нет
	нет

	8
	44
	Зимину А.П.
	4,31
	оригинал
	нет
	нет

	9
	3
	Мамаеву С.А.
	4,27
	оригинал
	нет
	нет

	10
	22
	Тихонову Д.Е.
	4,27
	оригинал
	нет
	нет

	11
	33
	Парепа В.В.
	4,19
	оригинал
	нет
	нет

	12
	74
	Миколайчук А.Д.
	4,16
	оригинал
	нет
	нет

Специальность 51.02.03. Библиотековедение

	№ п/п
	№ в журнале
	ФИО
	Средний балл аттестата/документа об образовании
	Документ об образовании
	Целевой договор
	Индивидуальные достижения

	1
	38
	Чистову В.А.
	4,71
	оригинал
	нет
	нет

	2
	17
	Ануфриеву М.В.
	4,6
	оригинал
	нет
	нет

	3
	35
	Маурер А.А.
	4,47
	оригинал
	нет
	нет

	4
	15
	Кочанову В.Д.
	4,3
	оригинал
	нет
	нет

	5
	7
	Пунегову Е.С.
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	6
	31
	Михееву Р.Э.
	4,15
	оригинал
	нет
	нет

	7
	28
	Никитину А.А.
	4,08
	оригинал
	нет
	нет

	8
	16
	Пуйка С.И.
	4,04
	оригинал
	нет
	нет

2. Рекомендовать к зачислению в число студентов ГПОУ РК «Колледж культуры» на ЗАОЧНУЮ форму обучения следующих поступающих, претендующих на места, финансируемые из бюджета

Специальность 51.02.02. Социально-культурная деятельность

	№ п/п
	№ в журнале
	ФИО
	Средний балл аттестата/документа об образовании
	Документ об образовании
	Целевой договор
	Индивидуальные достижения

	1
	9
	Холдобова М.Е.
	4,77
	оригинал
	нет
	нет

	2
	16
	Корзун А.А.
	4,45
	оригинал
	нет
	нет

	3
	   1
	Яфтурина Е.И.
	4,25
	оригинал
	нет
	нет

	4
	5
	Немчинову П.В.
	4,25
	оригинал
	нет
	нет

	5
	10
	Логинову Н.А.
	4,25
	оригинал
	нет
	нет

	6
	14
	Удальцову Е.С.
	4,16
	оригинал
	нет
	нет

	7
	19
	Полежаеву О.А.
	4,12
	оригинал
	нет
	нет

	8
	12
	Шишкину А.А.
	4,05
	оригинал
	нет
	нет

	9
	20
	Мельник Р.В.
	3,86
	оригинал
	нет
	нет

	10
	22
	Зуеву О.А.
	3,70
	оригинал
	нет
	нет

	11
	16
	Насалевец Э.Р.
	3,50
	оригинал
	нет
	нет

	12
	15
	Прошеву С.К.
	3,47
	оригинал
	нет
	нет

Специальность 51.02.03. Библиотековедение

	№ п/п
	№ в журнале
	ФИО
	Средний балл аттестата/документа об образовании
	Документ об образовании
	Целевой договор
	Индивидуальные достижения

	       1
	14
	Полицинскую К.В.
	4,86
	оригинал
	нет
	нет

	2
	8
	Богданову В.А.
	4,84
	оригинал
	нет
	нет

	3
	17
	Логинову Е.А.
	4,71
	оригинал
	нет
	нет

	4
	2
	Мешкело М.С.
	4,4
	оригинал
	нет
	нет

	5
	10
	Ноговицину Н.Е.
	4,38
	оригинал
	нет
	нет

	6
	16
	Косныреву А.В.
	4,3
	оригинал
	нет
	нет

	7
	3
	Кибардину А.Л.
	4,27
	оригинал
	нет
	нет

	8
	13
	Попову М.В.
	4,06
	оригинал
	нет
	нет

	9
	5
	Ципилёва Н.М.
	3,93
	оригинал
	нет
	нет

	10
	11
	[bookmark: _GoBack]Киселеву Е.М.
	3,84
	оригинал
	нет
	нет

Председатель приёмной комиссии                                М.А.Анкудинова